会員各位
平成２９年８月３１日

(公社)東京都宅地建物取引業協会

江 東 区 支 部

支 部 長 岩 﨑 健 恭

教育研修委員長 三 川 勝 己

平成２９年度第１回支部主催研修会開催のお知らせ

時下、会員の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標題の通り、宅建業法に基づく今年度第１回支部主催研修会が、下記の通り開催さ

れます。

何かとお忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数のご出席を賜りますよ

うご案内申し上げます。

記

日 時：平成２９年９月２２日（金） １３：３０～１５：００

会 場：亀戸文化センター（カメリアプラザ）５Ｆ 第１研修室

テーマ：①入ってて良かった「宅建倍」利用事例

講師：（株）宅建ブレインズ担当者

②民法改正に伴う「家賃保証」の必要性

講師：（株）宅建ブレインズ担当者

③「借家人賠償責任保険（家財保険）」活用事例

講師：日本共済株式会社担当者